
Uchwała Nr 557/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko –  Trzcianeckiego 

z dnia 10 listopada 2022r.  

w sprawie:  nieodpłatnego przekazania: urządzeń wielofunkcyjnych 

Brother na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dwóch urządzeń 

wielofunkcyjnych Brother, będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej: 

nr. inwent. I.803/74, wartość początkowa: 1 999,00 zł. 

nr. inwent. I.487/66, wartość początkowa: 3 499,01 zł. 

§ 2.Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania – PT 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski 

4. Jan Pertek 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 557/2022 

z dnia 10 listopada 2022r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) do kompetencji Zarządu Powiatu 

należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

W dniu 09.11.2022 r. do Starostwa Powiatowego w Czarnkowie wpłynęło pismo 

od Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej z zapytaniem czy Starostwo 

Powiatowe w Czarnkowie dysponuje sprzętem służącym do wydruku 

dokumentów, który mógłby zostać przekazany jednostce organizacyjnej. 

Urządzenia te miałyby ułatwić pracę w biurze księgowości MOS w Białej. 

W związku z tym, że Starostwo Powiatowe w Czarnkowie korzysta z urządzeń 

sieciowych Konica Minolta, zasadnym jest przekazanie urządzeń 

wielofunkcyjnych Brother. Urządzenie o nr inwentarzowym I.803/74 zostało 

zakupione w 2020 r. Drugie urządzenie o nr inwentarzowym I.487/66 zostało 

przekazane od Stowarzyszenia Gmin i Miast Nadnoteckich w związku z 

programem „Dobry i przyjazny urząd” na rzecz Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie w 2019r. Oba urządzenia są w 100% sprawne. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne. 


